○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
コンペティションについて（ご依頼）
拝啓　錦秋の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、深く感謝いたしております。
さて、弊社ではインターネット上の個人情報漏洩対策を強化したいと考えております。昨今、インターネットなどのネットワーク上では、コンピュータウィルスやハッキング、ファイル交換ソフトなどによる情報漏洩の危険が多く潜んでいます。
つきましては、プレゼンテーションによる発表形式のコンペティションを開催したいと計画を進めております。○○分程度でプレゼンテーション（プレゼンゲーション○○分、質疑応答○○分）をしていただくことは可能でしょうか。ご参加いただけるようでしたら準備の関係もありますので、○○月○○日までにご連絡いただけますようお願いいたします。
取り急ぎ、お願い申し上げます。
敬具